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Statistikk trygdemisbruk andre tertial 2013 
 
Tabell 1: Antall personer og beløp anmeldt per 2. tertial 2013 

   

 
Antall personer* Anmeldt beløp 

I alt 855 151 278 169 
Østfold 53 7 860 970 
Akershus 128 17 701 592 
Oslo 157 27 571 336 
Hedmark 42 8 232 422 
Oppland 32 4 932 598 
Buskerud 53 12 380 772 
Vestfold 59 14 559 676 
Telemark 33 7 356 046 
Aust-Agder 6 987 287 
Vest-Agder 33 4 670 944 
Rogaland 62 10 036 027 
Hordaland 41 10 420 013 
Sogn og Fjordane 3 313 636 
Møre og Romsdal 38 6 062 606 
Sør-Trøndelag 29 5 309 961 
Nord-Trøndelag 22 2 451 279 
Nordland 28 4 422 044 
Troms 21 3 177 827 
Finnmark 15 2 831 133 
Bosatt i utlandet 0 0 
*41 personer er anmeldt for medvirkning. 
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Tabell 2: Utvikling i anmeldelser per 2. tertial 2011 til 2013. Antall 
personer 

    

 
2011 2012 2013 

I alt* 806 655 855 
Østfold 24 32 53 
Akershus 58 44 128 
Oslo 106 110 157 
Hedmark 24 27 42 
Oppland 28 23 32 
Buskerud 39 42 53 
Vestfold 68 27 59 
Telemark 53 22 33 
Aust-Agder 15 3 6 
Vest-Agder 53 27 33 
Rogaland 62 82 62 
Hordaland 54 59 41 
Sogn og Fjordane 10 5 3 
Møre og Romsdal 15 27 38 
Sør-Trøndelag 50 49 29 
Nord-Trøndelag 35 15 22 
Nordland 69 20 28 
Troms 26 24 21 
Finnmark 15 12 15 
Bosatt i utlandet 2 5 0 
*I tallene for 2011 og 2012 er henholdsvis 68  og 57 medvirkere inkludert. 
I 2013 er 41 medvirkere inkludert. 
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Tabell 3: Sakstyper i anmeldelser per 2. tertial 2013* 

     Antall saker Anmeldt beløp 
I alt 899 151 278 169 
Arbeidsavklaringspenger** 149 30 062 051 
Barnetrygd 31 1 960 450 
Dagpenger 525 67 194 324 
Enslig forsørger-stønad 40 9 857 262 
Foreldrepenger/engangsstønad 10 1 799 634 
Sykepenger 99 23 879 910 
Uførepensjon 30 15 506 196 
Annet 15 1 018 342 
*Antall saker er høyere enn antall anmeldte personer fordi flere personer er  
anmeldt for bedrageri av flere ytelser, for eksempel både sykepenger 
og uførepensjon. Områder med få saker er slått sammen til "annet". 
 
**Den 1. mars 2010 ble tidsbegrenset uførepensjon, rehabiliteringspenger og   
attføringsytelser erstattet med arbeidsavklaringspenger. 
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Tabell 4: Utvikling 2011 til 2013, per 2. tertial. Antall saker * 

    

 
2011 2012 2013 

I alt 845 687 899 
Arbeidsavklaringspenger** 104 82 149 
Barnetrygd 57 42 31 
Dagpenger 438 354 525 
Enslig forsørger-stønad 102 66 40 
Foreldrepenger/engangsstønad 12 11 10 
Sykepenger 71 79 99 
Uførepensjon 26 29 30 
Annet 35 24 15 
*Antall saker er høyere enn antall anmeldte personer fordi flere personer er  
anmeldt for bedrageri av flere ytelser, for eksempel både sykepenger 
og uførepensjon. Områder med få saker er slått sammen til "annet". 
 
**Den 1. mars 2010 ble tidsbegrenset uførepensjon, rehabiliteringspenger og   
attføringsytelser erstattet med arbeidsavklaringspenger. 
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Tabell 5: Utvikling 2011 til 2013, per 2. tertial.  Anmeldt beløp   

    
    
 

2011 2012 2013 
I alt 112 547 146 116 851 868 151 278 169 
Arbeidsavklaringspenger** 16 991 318 16 992 183 30 062 051 
Barnetrygd 3 306 072 3 692 982 1 960 450 
Dagpenger 41 795 745 45 240 216 67 194 324 
Enslig forsørger-stønad 20 764 156 15 560 614 9 857 262 
Foreldrepenger/engangsstønad 1 681 148 1 698 353 1 799 634 
Sykepenger 16 073 630 17 295 670 23 879 910 
Uførepensjon 9 462 289 13 498 112 15 506 196 
Annet 2 472 788 2 873 738 1 018 342 
**Den 1. mars 2010 ble tidsbegrenset uførepensjon, rehabiliteringspenger og   
attføringsytelser erstattet med arbeidsavklaringspenger. 
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Tabell 6: Fylkesvis utvikling per 2. tertial,  beløp i anmeldelser 2011 - 2013 

    
 

2011 2012 2013 
I alt 112 547 146 116 851 868 151 278 169 
Østfold 2 589 297 5 958 023 7 860 970 
Akershus 11 491 585 9 257 211 17 701 592 
Oslo 22 138 753 20 584 561 27 571 336 
Hedmark 4 057 627 3 505 029 8 232 422 
Oppland 2 742 825 3 165 281 4 932 598 
Buskerud 4 932 978 8 907 995 12 380 772 
Vestfold 10 830 218 8 265 534 14 559 676 
Telemark 6 385 883 2 470 230 7 356 046 
Aust-Agder 2 075 280 960 871 987 287 
Vest-Agder 6 181 689 3 839 164 4 670 944 
Rogaland 7 469 659 13 829 974 10 036 027 
Hordaland 7 101 308 10 770 920 10 420 013 
Sogn og Fjordane 1 770 140 1 404 624 313 636 
Møre og Romsdal 1 918 166 4 858 499 6 062 606 
Sør-Trøndelag 5 335 063 6 890 033 5 309 961 
Nord-Trøndelag 2 824 125 1 700 754 2 451 279 
Nordland 6 867 844 3 242 200 4 422 044 
Troms 3 858 137 4 337 944 3 177 827 
Finnmark 1 460 341 1 249 962 2 831 133 
Bosatt i utlandet 516 228 1 653 059 0 
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